PAGE
2

Белгородская региональная общественная организация

«Федерация футбола»

ПРОТОКОЛ
14 августа 2014 г.

№ 15
Заседания КДК
БРОО «Федерация футбола»
Присутствовали:

1. Дроздов Л.А. – председатель КДК;
2. Мунтян Д.Ф. – заместитель председателя КДК;

3. Бочарников В.Н. – член КДК.
Повестка дня:

1. Рассмотрение ситуации по матчу 9-го тура «ЦИФРОМАРКЕТ» Чемпионата Белгородской области по футболу 2014 года среди команд старших юношей от 07.08.2014 г. между командами «СК Ровеньки» (Ровеньки) и «Нива» (Вейделевка);
2. Рассмотрение ситуации по матчу 14-го тура «ЦИФРОМАРКЕТ» Чемпионата Белгородской области по футболу 2014 года от 09.08.2014 г. между командами «Каскад» (Чернянка) и «Слобода» (Алексеевка);
3. Рассмотрение ситуации по матчу 10-го тура «ЦИФРОМАРКЕТ» Чемпионата Белгородской области по футболу 2014 года среди команд старших юношей от 12.08.2014 г. между командами «Ворскла» (Борисовка) и «Заря» (Ивня);

4. Автоматические дисквалификации.

I. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №63 матча 9-го тура «ЦИФРОМАРКЕТ» Чемпионата Белгородской области по футболу 2014 года среди команд старших юношей от 07.08.2014 г. между командами «СК Ровеньки» (Ровеньки) и «Нива» (Вейделевка).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии с п.13.3 ст.46 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ, ст.10.8 Регламента областных соревнований по футболу:

- за неявку на календарную игру «ЦИФРОМАРКЕТ» Чемпионата Белгородской области по футболу 2014 года среди команд старших юношей засчитать команде «Нива» (Вейделевка) техническое поражение со счётом 0:3, а команде «СК Ровеньки» (Ровеньки) техническую победу со счётом 3:0.

Решение принято единогласно.
II. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №110 матча 14-го тура «ЦИФРОМАРКЕТ» Чемпионата Белгородской области по футболу 2014 года от 03.08.2014 г. между командами «Каскад» (Чернянка) и «Слобода» (Алексеевка), рапорт инспектора матча Белоусова И.К., рапорты арбитров матча Полупанова М., Нечепаева Д., Халина М.
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.15, ст.16, ст. 35, п.1 ст.38 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ за агрессивное поведение и нецензурную брань в адрес арбитра дисквалифицировать игрока команды «Каскад» (Чернянка) ОГАНИСЯНА Мартуна №393684 на 4 игры «ЦИФРОМАРКЕТ» Чемпионата Белгородской области по футболу.
Решение принято единогласно.

III. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №65 матча 10-го тура «ЦИФРОМАРКЕТ» Чемпионата Белгородской области по футболу 2014 года среди команд старших юношей от 12.08.2014 г. между командами «Ворскла» (Борисовка) и «Заря» (Ивня).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии с п.13.3 ст.46 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ, ст.10.8 Регламента областных соревнований по футболу:

- за неявку на календарную игру «ЦИФРОМАРКЕТ» Чемпионата Белгородской области по футболу 2014 года среди команд старших юношей засчитать команде «Заря» (Ивня) техническое поражение со счётом 0:3, а команде «Ворскла» (Борисовка) техническую победу со счётом 3:0.
Решение принято единогласно.

IV. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №115 матча 14-го тура «ЦИФРОМАРКЕТ» Чемпионата Белгородской области по футболу 2014 года от 10.08.2014 г. между командами «Грайворон» (Грайворон) и «СК Белгород» (Белгород).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.14, ст.16 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за четыре предупреждения, полученные в четырёх разных матчах «ЦИФРОМАРКЕТ» Чемпионата Белгородской области по футболу 2014 года дисквалифицировать игрока команды «Грайворон» (Грайворон) КОМИСАРЕНКО Николая №251057 на 1 игру «ЦИФРОМАРКЕТ» Чемпионата Белгородской области по футболу.

Решение принято единогласно.

Председатель КДК

Л.А. Дроздов